
    
    
      
        
        
          
        
        
          	
              All tools

              	Merge PDF
	Split PDF
	Word to PDF
	PDF to Word
	JPG to PDF
	PDF to JPG


            
	Merge
	Split


          
            
              Languages
              	English
	Bahasa Indonesia
	Bahasa Malaysia
	Basa Jawa
	Español
	Français
	German
	Hindi
	Italian
	Magyar
	Nederlands
	Polish
	Português
	Română
	Thai
	Tiếng Việt
	Turkish
	Čeština
	Ελληνικά
	Русский
	украї́нська мо́ва
	日本語
	한국어


            


          

        

      

    
    


    
        
            
                
                    
                    Slučování PDF

                

                Slučujte PDF do jednoho snadno sdílitelného PDF

            

            
                
                    Upload
                    
                

            


        

    





    
        Jak zdarma slučovat PDF soubory ve SnapPDF

        
            
                
            

            
                
                    1

                    Vyberte PDF soubory k sloučení. Můžete VYBRAT SOUBORY nebo přetáhnout PDF.

                

                
                    2

                    Můžete otáčet a správně uspořádávat PDF soubory přímo ve našem bezplatném slučovači PDF. Poté stiskněte tlačítko 'Sloučit'. Systém zpracuje a spojí PDF soubory během několika vteřin.

                

                
                    3

                    Nový PDF dokument je hotov a připraven ke stažení a okamžitému sdílení.

                

            

        

    





    
        SnapPDF - Získejte zdarma Merge PDF dokumenty online

        SnapPDF vás dnes podporuje při slučování dokumentů PDF online.

        
            
                


                
                    Zdarma a neomezené spojování PDF souborů

                    SnapPDF vám umožňuje zdarma a s neomezenou kapacitou spojovat PDF dokumenty online. Všechny operace jsou velmi jednoduché.

                

            

            
                

                
                    Sjednocujte PDF online kdekoliv

                    S SnapPDF můžete sjednocovat PDF online kdekoliv. Není třeba instalovat program umožňující slučování PDF souborů, který můžete používat ve svém prohlížeči.

                

            

            
                


                
                    SnapPDF - Vše v jednom nástroji pro PDF

                    SnapPDF je považován za vše v jednom nástroji pro PDF s různými funkcemi: Merge PDF, dělení PDF, komprese PDF, konverzi kancelářských formátů do PDF atd.

                

            


        

    





    
        Proč je SnapPDF nejlepším nástrojem pro merger PDF?

        
        
            

            
            Rychlost

            SnapPDF je bezplatný online slučovač PDF dokumentů, který vám pomáhá dokončit téměř všechny úkoly bez problémů. Tato aplikace v současné době používá mnoho serverů k usnadnění vaší práce.

            

        

        
            

            
            Jednoduché použití

            Combine PDF s SnapPDF zaručuje snadnost a rychlost v několika krocích. Tento software si získal důvěru milionů uživatelů a slibuje nejlepší zkušenost.

            

        

        
            

            
            Zachování formátu

            Slučování PDF souborů do jednoho PDF s SnapPDF nepoškodí kvalitu PDF souboru. Software zajistí, že formát vašich souborů zůstane nedotčený.

            

        

        
            

            
            Není třeba registrace

            SnapPDF vám umožňuje použít online nástroj pro merge PDF do PDF určitý početkrát bez nutnosti registrace. Pro neomezené používání této funkce můžete upgradovat na placenou verzi.

            

        

        
            

            
            Bezplatné cloudové úložiště

            S Snap PDF budete ukládat soubory do cloudu po combine PDF. Poté je můžete sdílet pomocí odkazu nebo stáhnout ke sdílení. Pro delší uložení můžete upgradovat na placenou verzi.

            

        

        
            

            
            Použití na jakékoliv platformě a zařízení

            Můžete používat merge PDF a další nástroje SnapPDF na jakémkoliv počítači nebo mobilním zařízení, jako je Android, iOS, Windows, Linux a macOS.

            

        

        

    




    
        
            
                Často kladené otázky

                
                    
                                                    
                                
                                    Je merge PDF zdarma?

                                    
                                
                                
                                    SnapPDF nabízí bezplatné nástroje. Prozkoumat více užitečných funkcí můžete upgradovat na SnapPDF Pro.

                                

                            

                                                    
                                
                                    Jsou informace v našich sjednocených PDF souborech v bezpečí?

                                    
                                
                                
                                    PDF soubory jsou bezpečně uloženy na našich serverech a zaručuje se, že nebudou předány třetím stranám.

                                

                            

                                                    
                                
                                    Jak snížit velikost souboru sjednocených PDF souborů?

                                    
                                
                                
                                    Můžete to rychle provést s nástrojem SnapPDF pro snížení velikosti souboru sjednocených PDF souborů.

                                

                            

                                                    
                                
                                    Kolik PDF souborů mohu sloučit?

                                    
                                
                                
                                    Můžete sloučit až 100 PDF souborů, přičemž každý soubor je omezen na 500 stran.

                                

                            

                                                    
                                
                                    V jakém pořadí budou mé úspěšně sloučené PDF soubory zobrazeny?

                                    
                                
                                
                                    Po přidání souborů, které chcete sloučit, můžete tyto soubory přetáhnout do svého oblíbeného pořadí.

                                

                            

                                            

                

            


        

    





    
        Seznamte se s celou naší produktovou rodinou

        
            
                Zobrazit a upravit

                	Přidat číslo stránky
	Otočit PDF
	Komprimovat PDF
	Smazat stránky PDF
	Přidat vodoznak


            

            
                Rozdělit a sloučit

                	Rozdělit PDF
	Sloučit PDF


            

            
                Převést z PDF

                	PDF do Wordu
	PDF do JPG
	PDF do Excel
	PDF do Powerpoint


            

            
                Převést do PDF

                	Word do PDF
	JPG do PDF
	Excel do PDF
	Powerpoint do PDF


            

            
                Zabezpečení & znamení

                	Odemknout PDF
	Chránit PDF


            

        

    




    
        
        
            
                
                        
                            
                                
                                Slučování PDF

                            

                        

                        
                            
                                
                                    

                                    

                                    
                                        
                                        Převést nyní
                                        

                                    
  
                                


                            

                        

                        
                            













                            Vaším úkolem je zpracování

                            Prosím, čekejte...
                        

                    

                    
                        
                            
                            
                            PDF bylo převedeno!

                            

                        

                        
                            
                                
                                    

                                    
                                        

                                        

                                    

                                    
                                

                            

                        

                        
                            Download
                        

                        
                    

                

        

            
        

        
        
            
                Převést nyní
            

        

    








    
        
            
                
                    
                        
                        Uděláme PDF snadno

                    

                

                
                    
                        
                            SnapPDF

                            
                                	Domovská stránka
	Ceny
	Blog
	Pomoc


                            

                        

                        
                            produkty

                            
                                	Všechny produkty
	Funkce
	FAQ
	API


                            

                             
                        


                         
                       

                             
                     


                        
                

            


        

            
                
                    
                        	Centrum nápovědy
	Podmínky služby
	Policy


                    

                    © 2021–2023 SnapTeam. All rights reserved.


                

            


    
    
        
            
            
            Error
            1 second ago
            
            

            

        

    

    
    






